



KUJCP018G81W

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/028/17/2

číslo smlouvy zhotovitele: 7/2017/1008-17

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 6 - okres Strakonice
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

(dále též „oprávnění zástupci objednatele“)

Zhotovitel: ZNAKON, a.s.
se sídlem: Sousedovice 44, 386 01 Strakonice
IČO: 26018055
DIČ: CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank č. účtu 430270000/2700
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1048
Zastoupená: Vladimírem Kotrchem, předsedou představenstva

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 30. 3. 2017 ve znění dodatku č. 1, takto:

IV. Cena za dílo**Původní znění**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 31 752 948,25 Kč

DPH 21 % 6 668 119,13 Kč

Celkem včetně DPH 38 421 067,38 Kč**Nové znění**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo v čl. II. smlouvy:

Změnový list č. 1 – dodatek č. 1

- *Oprava silnice III/14217 Bavorov – Útěšov*

Celkem-239 355,-Kč bez DPH

DPH 21%.....-50 264,55 Kč

Celkem včetně DPH 21%.....-289 619,55 Kč

Změnový list č. 2 – dodatek č. 2

- *Oprava silnice III/17725 Předmítě*

Celkem240 713,66 Kč bez DPH
DPH 21%.....50 549,86 Kč
Celkem včetně DPH 21%.....291 263,52 Kč

Celkem bez DPH 21 % 31 754 306,91Kč
DPH 21 % 6 668 404,45 Kč
Celkem včetně DPH 21 % 38 422 711,36 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje dne 15.6.2017 č. usnesení 686/2017/RK-18

V Českých Budějovicích dne **29-06-2017**
za objednatele:

V Sousedovicích, dne **29-06-2017**
za zhotovitele:



.....
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

ZNAKON
č.p. 44, 388/01
IČ: 260 18 0
Tel.: +420 38
DR KS Češko
018055
322 553
1048 20

.....
VLADIMÍR KOTRCH
předseda představenstva
ZNAKON, a.s.

Příloha:
Změnový list č.2

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu : Oprava komunikací SFDI 2017 - část č. 6 okres Strakonice			Registrační číslo projektu:			
Číslo a název objektu: Oprava silnice III/17725 Předmít						
poř. č. položky	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
	6.6.2017	11343A	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASF. POJIVEM VČET. PODKLADU	vícepráce	rozšíření a zpevnění průjezdního profilu při opravě silnice průtahem obcí z důvodu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu	
	6.6.2017	11343B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASF. POJIVEM VČET. PODKLADU-DOPRAVA	vícepráce	rozšíření a zpevnění průjezdního profilu při opravě silnice průtahem obcí z důvodu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu	
	6.6.2017	572 213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	vícepráce	rozšíření a zpevnění průjezdního profilu při opravě silnice průtahem obcí z důvodu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu	
	6.6.2017	577 411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF.BETONU ACO,ACL	vícepráce	rozšíření a zpevnění průjezdního profilu při opravě silnice průtahem obcí z důvodu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu	
	6.6.2017	572 213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	vícepráce	rozšíření a zpevnění průjezdního profilu při opravě silnice průtahem obcí z důvodu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu	
	6.6.2017	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40 MM	vícepráce	rozšíření a zpevnění průjezdního profilu při opravě silnice průtahem obcí z důvodu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu	
	6.6.2017	14102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	vícepráce	rozšíření a zpevnění průjezdního profilu při opravě silnice průtahem obcí z důvodu bezpečnosti a plynulosti silničního provozu	

* může být doloženo na samostatném listu

Akce je financována/spolu financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury
Změnový list - část 2

Seznam změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SOD

Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: Oprava silnice III/17728 Předměstí	poř. číslo vzorku kde je změna	datum změny	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna	popis a kód položky	měna jednot.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr jednotku Kč	celková cena ve smlouvě Kč	celková cena po změně Kč	rozdílná celková cena Kč
	6.6.2017			113436 - ODBRÁNĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASF. POJIVEM VČET. PODKLADU	m3	0,00	32,506	32,51	509,00	0,00	16 545,55	16 547,59
	6.6.2017			113438 - ODBRÁNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASF. POJ. VČET. PODKLADU DO TKM	TKM	0,00	2 925,54	2 925,54	12,00	0,00	35 106,48	35 106,48
	6.6.2017			572213-SPOJOVACÍ POSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	3 523,20	3 987,57	464,37	8,70	30 651,84	34 691,86	4 040,02
	6.6.2017			577411-VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF. BETONU ACO AČL	m2	253,67	287,105	33,44	1 360,00	344 991,20	390 482,80	45 478,40
	6.6.2017			572213-SPOJOVACÍ POSTRÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	3 523,20	3 987,57	464,37	8,70	30 651,84	34 691,86	4 040,02
	6.6.2017			574433-ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40 MM	m2	3 523,20	3 987,57	464,37	135,00	475 632,00	538 321,95	62 689,95
	6.6.2017			014102-POPULATKY ZA SKLADKU	l	0,00	65,012	65,01	1 120,00	0,00	72 813,44	72 811,20

240 713,86

Rozdíl oproti SOD celkem Kč (bez DPH):

ZNAKON, a.s.

Č.P. 44, 386 01 Sousoedovice
IČ: 260 18 085 DČ: CZ260180
Tel.: +420 383 321 448; Fax: +420 383 332
OR KS České Budějovice, odd. B, vložka 1945

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,

Závod STRAKONICE

Křižovická zástávka 1294, 386 11 Strakonice I,

JIHOČESKÝ KRAJ

regionálního rozvoje, územního

plánování, stavebního řádu a investic

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice (8)

jméno	podpis	datum
Zhotovitel/dodavatel: Znakon a.s.		
František Blatný, pověřen řízením stavby		6.6.2017
Schválí:		
Inženýr stavby/TDI		
Robert Vaavík, TDI		6.6.2017
projektant/AD		
Zadavatel/objednatel		
Jihočeský kraj		
Hlavní finanční manažer OK/OKČ:		
Schválí:		

podpis:

datum:

